

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,734,350,041	100	953,811,889	100	616,756,634	100
銷售收入	1,686,672,684	61.68	939,865,256	98.54	598,994,842	97.12
勞務收入	74,492,223	2.72	2,798,215	0.29		
金融保險收入	899,014,816	32.88				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,883,349	0.11				
其他營業收入	71,286,969	2.61	11,148,418	1.17	17,761,792	2.88
營業成本	2,343,585,351	85.71	886,539,497	92.95	578,881,425	93.86
銷售成本	1,582,175,645	57.86	860,147,772	90.18	578,238,380	93.75
勞務成本	77,954,725	2.85	15,842,241	1.66		
金融保險成本	660,869,635	24.17				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,585,346	0.83	10,549,484	1.11	643,045	0.10
營業毛利 (毛損)	390,764,690	14.29	67,272,392	7.05	37,875,209	6.14
營業費用	135,952,796	4.97	36,355,400	3.81	18,007,889	2.92
行銷費用	38,792,788	1.42	28,455,678	2.98	10,337,110	1.68
業務費用	70,358,439	2.57	14,533	-		
管理費用	17,732,413	0.65	4,928,278	0.52	2,069,156	0.34
其他營業費用	9,069,156	0.33	2,956,911	0.31	5,601,623	0.91
營業利益 (損失)	254,811,894	9.32	30,916,992	3.24	19,867,320	3.22
營業外收入	21,345,388	0.78	7,092,060	0.74	9,611,956	1.56
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	945,331	0.03	702,611	0.07	215,431	0.03
其他營業外收入	20,400,057	0.75	6,389,449	0.67	9,396,525	1.52
營業外費用	54,498,017	1.99	11,062,285	1.16	26,444,549	4.29
財務成本	28,223,831	1.03	3,955,530	0.41	22,208,306	3.60
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	2,760	-				
其他營業外費用	26,271,426	0.96	7,106,755	0.75	4,236,243	0.69
營業外利益 (損失)	-33,152,629	1.21	-3,970,225	0.42	-16,832,593	2.73
稅前淨利 (淨損)	221,659,265	8.11	26,946,767	2.83	3,034,727	0.49
所得稅費用 (利益)	9,304,792	0.34	1,299,225	0.14		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	212,354,473	7.77	25,647,542	2.69	3,034,727	0.49
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	212,354,473	7.77	25,647,542	2.69	3,034,727	0.49
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	212,350,479		25,647,542		3,034,727	
非控制權益	3,994					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
30,694,374	100	70,006,362	100	1,063,080,782	100	營業收入
27,768,026	90.47			120,044,560	11.29	銷售收入
1,894,044	6.17	42,305,965	60.43	27,493,999	2.59	勞務收入
				899,014,816	84.57	金融保險收入
				2,883,349	0.27	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,032,304	3.36	27,700,397	39.57	13,644,058	1.28	其他營業收入
25,830,407	84.15	50,638,660	72.33	801,695,362	75.41	營業成本
24,187,187	78.80			119,602,306	11.25	銷售成本
1,639,133	5.34	39,966,982	57.09	20,506,369	1.93	勞務成本
				660,869,635	62.17	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,087	0.01	10,671,678	15.24	717,052	0.07	其他營業成本
4,863,967	15.85	19,367,702	27.67	261,385,420	24.59	營業毛利 (毛損)
3,716,151	12.11	6,527,363	9.32	71,345,993	6.71	營業費用
						行銷費用
2,535,181	8.26	3,688,779	5.27	64,119,946	6.03	業務費用
1,129,445	3.68	2,684,457	3.83	6,921,077	0.65	管理費用
51,525	0.17	154,127	0.22	304,970	0.03	其他營業費用
1,147,816	3.74	12,840,339	18.34	190,039,427	17.88	營業利益 (損失)
284,015	0.93	3,017,022	4.31	1,340,335	0.13	營業外收入
						財務收入
		1,890	-	25,399	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
284,015	0.93	3,015,132	4.31	1,314,936	0.12	其他營業外收入
1,506,917	4.91	3,548,644	5.07	11,935,622	1.12	營業外費用
704,146	2.29	875,406	1.25	480,443	0.05	財務成本
2,223	0.01	537	-			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
800,548	2.61	2,672,701	3.82	11,455,179	1.08	其他營業外費用
-1,222,902	3.98	-531,622	0.76	-10,595,287	1.00	營業外利益 (損失)
-75,086	0.24	12,308,717	17.58	179,444,140	16.88	稅前淨利 (淨損)
		2,956,871	4.22	5,048,696	0.47	所得稅費用 (利益)
-75,086	0.24	9,351,846	13.36	174,395,444	16.40	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-75,086	0.24	9,351,846	13.36	174,395,444	16.40	本期淨利 (淨損)
-75,086		9,347,852		174,395,444		本期淨利 (淨損) 歸屬於： 母公司業主 非控制權益
		3,994				